1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II e III DO
EDITAL  Nº  431/UFFS/2016  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
003/PASSO FUNDO PARA CONTRATAÇÃO DE  PROFESSOR DE MAGIS-
TÉRIO SUPERIOR TEMPORÁRIO NA ÁREA DE ATENÇÃO BÁSICA EM
SAÚDE – MÉDICOS

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.
2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Área 01 -  Saúde Coletiva / Medicina de Família e Comunidade

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área 01 -  Saúde Coletiva / Medicina de Família e Comunidade

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 - Saúde Coletiva / Medicina de Família e Comunidade

Nº de inscrição Nome

001/01/2016 Luana Tais Hartmann Backes

003/01/2016 Márcio Antunes de Chaves

002/01/2016 Mirian Beatriz Gehlen Ferrari

Chapecó-SC, 01 de junho de 2016.

Comissão Permanente de Concurso Público